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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액
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예산액

비교

증감
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1.인적자원 운용 2,025,000 1,983,957 41,043

1.교직원 복지 및 역량강화 44,810 41,300 3,510

2.교직원복지 33,160 29,650 3,510

4.교직원맞춤형복지비 28,510 25,000 3,510

1.교직원복지비 28,510 25,000 3,510
(성립전)(목적)공무직원맞춤형복지비 : 

3,510,000 =
3,510,000

2.교직원보수 1,248,531 1,177,496 71,035

1.사립학교 교원보수 1,045,838 974,318 71,520

1.기본급 713,400 653,600 59,800

1.봉급 665,900 604,000 61,900 기본급 : 61,900,000 = 61,900,000

2.정근수당 47,500 49,600 -2,100 정근수당 : -2,100,000 = -2,100,000

2.정액수당 87,360 76,420 10,940

1.정근수당 12,840 12,700 140 정근수당가산금 : 140,000 = 140,000

2.가족수당 7,200 7,920 -720 가족수당 : -720,000 = -720,000

4.교직수당 45,000 36,000 9,000 교직수당 : 9,000,000 = 9,000,000

5.교직수당가산금1 600 1,200 -600 원로교사수당 : -600,000 = -600,000

7.교직수당가산금4 14,040 10,920 3,120 담임수당 : 3,120,000 = 3,120,000

3.초과근무수당 28,600 33,600 -5,000

1.시간외근무수당 28,600 33,600 -5,000 초과근무수당 : -5,000,000 = -5,000,000

4.복리후생비 92,600 78,320 14,280

1.정액급식비 25,200 18,720 6,480 정액급식비 : 6,480,000 = 6,480,000

2.명절휴가비 67,400 59,600 7,800 명절휴가비 : 7,800,000 = 7,800,000

6.부담금 62,378 70,878 -8,500

1.교직원법정부담금 62,378 70,878 -8,500 교원연금부담금 : -7,500,000 = -7,500,000

교원재해보험부담금 : -1,000,000 = -1,000,000

2.사립학교 직원보수 202,693 203,178 -485

2.정액수당 10,694 10,994 -300

1.정근수당 2,520 2,820 -300 정근수당가산금(추가) : -300,000 = -300,000

4.복리후생비 18,520 18,040 480
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1.정액급식비 6,720 6,240 480 정액급식비 : 480,000 = 480,000

5.기타수당 22,715 23,380 -665

1.성과상여금 10,335 11,000 -665 성과상여금 : -665,000 = -665,000

3.기타 교직원보수 731,659 765,161 -33,502

1.교직원대체인건비 713,479 746,981 -33,502

1.기간제교사인건비 652,189 685,691 -33,502

1.기간제교원인건비 593,994 627,496 -33,502 정원내인건비 : -15,802,000 = -15,802,000

정원내퇴직금 : -17,700,000 = -17,700,000

2.학생복지/교육격차 해소 506,647 615,895 -109,248

1.급식 관리 276,189 383,145 -106,956

1.학교급식운영 276,189 383,145 -106,956

1.위탁급식비 276,189 383,145 -106,956

1.무기계약직원인건비 6,090 120,000 -113,910 조리원인건비 : -120,000,000 = -120,000,000

(성립전)조리원장기근속가산금 : 

6,090,000 =
6,090,000

2.급식용식재료비 270,099 263,145 6,954
(성립전)Non-GMO급식식재료지원비 : 

6,954,000 =
6,954,000

2.기숙사 관리 10,867 14,300 -3,433

1.기숙사운영 10,867 14,300 -3,433

1.기숙사운영비 10,867 14,300 -3,433

1.기간제직원인건비 0 3,600 -3,600 청소원인건비 : -3,600,000 = -3,600,000

2.일반수용비 1,280 3,500 -2,220 CCTV사용료 : -480,000 = -480,000

쓰레기봉투 : -360,000 = -360,000

일반소모품 : -380,000 = -380,000

기숙사수선비 : -1,000,000 = -1,000,000

4.상하수도료 1,920 3,600 -1,680 상하수도료 : -1,680,000 = -1,680,000

5.연료비 4,067 0 4,067 도시가스비 : 4,067,000 = 4,067,000

3.보건관리 22,421 21,280 1,141

1.학생및교직원보건안전관리 14,038 12,897 1,141

4.보건실운영 5,961 4,820 1,141
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1.일반수용비 5,961 4,820 1,141
(이월)학생건강보호위생물품지원비 : 

1,141,000 =
1,141,000

3.기본적 교육활동 780,647 776,647 4,000

2.창의적 체험활동 349,153 345,153 4,000

3.동아리활동 10,740 6,740 4,000

1.동아리활동 10,000 6,000 4,000

1.교육운영비 9,100 5,100 4,000
(성립전)(목적)합창동아리지원비 : 

4,000,000원*1년 =
4,000,000

4.선택적 교육활동 103,868 102,818 1,050

2.독서활동 43,868 42,818 1,050

1.독서활동운영 43,868 42,818 1,050

4.사서(실무원)인건비 35,008 33,958 1,050

1.기간제직원인건비 31,976 30,926 1,050 (성립전)장기근무가산금 : 1,050,000 = 1,050,000

5.교육활동 지원 139,010 104,975 34,035

1.교무업무 운영 50,355 49,515 840

1.교무학사운영 50,355 49,515 840

1.교무실무원인건비 34,165 33,325 840

1.무기계약직원인건비 30,916 30,076 840 (성립전)장기근속가산금 : 840,000 = 840,000

4.생활지도운영 41,355 8,160 33,195

1.학생생활상담지도 41,155 7,960 33,195

3.상담요원인건비 33,195 0 33,195

1.기간제직원인건비 30,276 0 30,276
(성립전)위클레스상담사인건비 : 

2,023,000*12월 =
24,276,000

(성립전)정액급식비 : 130,000원*12월 = 1,560,000

(성립전)명절휴가비 : 500,000원*2월 = 1,000,000

(성립전)연차수당 : 800,000원*1회 = 800,000

(성립전)특수업무수당 : 20,000원*12월 = 240,000

(성립전)퇴직금 : 2,400,000원*1회 = 2,400,000

2.기간제직원법정부담금 2,919 0 2,919 (성립전)국민연금 : 95,000*12월 = 1,140,000

(성립전)건강보험 : 72,000원*12월 = 864,000

(성립전)노인장기요양보험 : 7,200원*12월

 =
87,000
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(성립전)고용보험 : 44,000원*12월 = 528,000

(성립전)산재보험 : 25,000원*12월 = 300,000

6.학교 일반운영 260,523 253,443 7,080

1.시설 장비 유지 181,401 176,481 4,920

1.학교시설장비유지 181,401 176,481 4,920

3.시설관리용역 41,862 36,942 4,920

1.무기계약직원인건비 28,800 31,264 -2,464 청소원인건비 : -2,464,000 = -2,464,000

2.일반수용비 10,624 3,240 7,384 청소용역비 : 7,384,000 = 7,384,000

3.학교기관 운영 74,022 71,862 2,160

1.부서기본운영 73,222 71,062 2,160

1.일반수용비 9,820 8,020 1,800 사무용품구매 : 1,800,000 = 1,800,000

4.비품구입비 3,000 4,800 -1,800 사무용품구매 : -1,800,000 = -1,800,000

3.교무부운영 53,152 50,992 2,160

1.일반수용비 14,682 12,522 2,160 복사기임대료 : 2,160,000 = 2,160,000

7.학교시설 확충 40,000 40,000 0

8.학교 재무활동 2,000 2,000 0

세출합계 3,857,695 3,879,735 -22,040
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